1

2025年８月８日

各 位

会 社 名 日 本 エ コ シ ス テ ム 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  松 島  穣

 (コード番号：9249 東証スタンダード市場・名証メイン市場 )

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 本 部 担 当  稲 生  篤 彦

電 話 番 号  0 5 8 6 - 6 4 - 9 2 4 9

完全子会社の商号変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025 年 10 月１日付で、当社の完全子会社である村川設備工業株式会

社(以下、「村川設備工業」といいます。)の商号変更を実施することといたしましたのでお知らせいたします。

 これにより 2025年７月 18日に適時開示いたしました「完全子会社との会社分割 (簡易吸収分割) に関するお

知らせ」にある 2025 年 10 月 1 日付にてファシリティ事業のグループ集約を機に、新たな社名としてスタート

いたします。

記

１．商号変更の理由

ファシリティ事業のイメージ浸透及びグループ認知度向上を図るために、商号変更を実施するものです。

２．新商号

 現商号 村川設備工業株式会社

 新商号 ＪＥＳファシリティーズ株式会社

３．商号変更の日程

商号変更日      2025年 10月 １日（予定）

４．対象会社の概要

(１) 新 社 名 ＪＥＳファシリティーズ株式会社

(２) 所 在 地 愛知県一宮市富士三丁目５番 15号

(３) 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 岡本 久

(４) 事業内容 給排水衛生設備工事、空調設備工事

(５) 資 本 金 20,000,000円

以 上